

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Ejendomsselskabet Klintehøj Vænge 7 ApS

Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR nr. 89431328

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Klintehøj Vænge 7 ApS
Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR-nr.: 89431328
Stiftelsesdato: 29. december 1979
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Schäfer
Karsten John Hjarsø
Jens Hørby Jensen
Michael Hagelund Madsen

Direktion

Peter Bentsen
Michael Hagelund Madsen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. marts 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 256.158.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For året 2017 forventer vi samme indtjeningsniveau som i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		316.157	371.935
Finansiering			
Værdiregulering af ejendomme		0	-119.083
Øvrige finansielle omkostninger		-59.999	-52.920
Ordinært resultat før skat		256.158	199.932
Skat af årets resultat		-56.354	-116.768
ÅRETS RESULTAT		199.804	83.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		199.804	83.164
Disponeret i alt		199.804	83.164

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	1.		
Grunde og bygninger		<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	202.062
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.991</u>	<u>6.597</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.991</u>	<u>208.659</u>
Likvide beholdninger		<u>149.806</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>149.806</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>161.797</u>	<u>208.659</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.761.797</u></u>	<u><u>5.808.659</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.284.639	1.084.835
Egenkapital i alt		1.364.639	1.164.835
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelser til udskudt skat		677.458	654.309
Hensatte forpligtelser i alt		677.458	654.309
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Langfristede gældsforpligtelser	2.		
Gæld til realkreditinstitutter		2.083.428	1.469.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.083.428	1.469.090
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		275.144	225.117
Kreditinstitutter i øvrigt		0	242.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.006	24.358
Gæld til tilknyttede virksomheder		810.749	1.834.438
Selskabsskat		33.205	44.039
Anden gæld		154.168	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.636.272	2.520.425
Gældsforpligtelser i alt		3.719.700	3.989.515
PASSIVER I ALT		5.761.797	5.808.659
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2016	2015
1. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	5.767.722	4.248.639
Tilgang	0	1.519.083
Anskaffelsessum, ultimo	5.767.722	5.767.722
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	-167.722	-48.639
Årets opskrivning	0	-119.083
Værdiregulering, ultimo	-167.722	-167.722
Bogført værdi, ultimo	5.600.000	5.600.000
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.012.325	574.874

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke ud over foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.358.572, er der er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 5.600.000.

På ejendom matr. nr. 118m, Birkerød by, Bistrup er der udover gæld til realkredit tinglyst ejerpantebreve for til sammen kr. 9.771.000

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
